Yayımlanmamış Doktora Tezi,

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas.

Gerçel, A. (2002). Sosyal ve Kültürel Bakımdan Mahallî Dergiler. Azize Aktaş Yasa vd. (Haz.),

Kültür Hayatımızda Yerel Dergiler ve Yerel Dergi Yayımcılığı Bilgi Şöleni Bildiriler Kitabı

(ss 37-40) içinde. Ankara.

Işıldak, S. (2014). R. 1330/M. 1914 Tarihli Sivas Kızılırmak Gazetesinin 52-77. Sayıları (Günümüz
Türkçesine Aktarımı ve Değerlendirmesi). Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Cumhuri-

yet Üniversitesi, Sivas.

Karataş Ülger, E. (2023). Edebiyatın Kılcal Damarları: Taşrada Edebiyat Dergiciliği/Sivas Örneği:
Sühan Dergisi.